

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Bjorn & Gundorph P/S

**Klosterport 4 X, 1.
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/10 2021

Jacob Bjørn
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 65 54 25

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjorn & Gundorph P/S Klosterport 4 X, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 40 65 54 25
	Stiftet: 11. juli 2019
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Thomas Gundorph Mortensen, formand Anders Gundorph Mortensen Jacob Bjørn
Direktion	Jacob Bjørn
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kunstgalleri samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 725.121. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 234.039 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 2 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	1.488.094	-102.018
1 Personaleomkostninger	-549.405	-22.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.969	-171.969
Andre driftsomkostninger	-29.537	0
DRIFTSRESULTAT	737.183	-296.438
Andre finansielle omkostninger	-12.062	-7.575
RESULTAT FØR SKAT	725.121	-304.013
ÅRETS RESULTAT	725.121	-304.013
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	725.121	-304.013
DISPONERET I ALT	725.121	-304.013

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2021	2020
Goodwill	314.286	377.143
Immaterielle anlægsaktiver	314.286	377.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.669	29.336
Indretning af lejede lokaler	283.340	377.786
Materielle anlægsaktiver	298.009	407.122
Deposita	74.525	74.525
Finansielle anlægsaktiver	74.525	74.525
ANLÆGSAKTIVER	686.820	858.790
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	209.706	93.050
Varebeholdninger	209.706	93.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.301	59.333
Andre tilgodehavender	138.988	66.516
Periodeafgrænsningsposter	7.201	64.825
Tilgodehavender	417.490	190.674
Likvide beholdninger	366.635	314.837
OMSÆTNINGSAKTIVER	993.831	598.561
AKTIVER	1.680.651	1.457.351

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	421.108	-304.013
EGENKAPITAL	821.108	95.987
Gæld til associerede virksomheder	417.081	958.092
3 Langfristede gældsforpligtelser	417.081	958.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.907	399.402
Anden gæld	46.555	3.870
Kortfristede gældsforpligtelser	442.462	403.272
GÆLDSFORPLIGTELSE	859.543	1.361.364
PASSIVER	1.680.651	1.457.351
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400.000
Overført resultat, primo	-304.013	0
Årets resultat	725.121	-304.013
Overført resultat ultimo	421.108	-304.013
EGENKAPITAL	821.108	95.987

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	547.764	22.356
Andre omkostninger til social sikring	1.641	95
	<u>549.405</u>	<u>22.451</u>

2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	234.039	0
	<u>234.039</u>	<u>0</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder	958.091	417.081	0
	<u>958.091</u>	<u>417.081</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 112.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Gundorph Mortensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bjorn & Gundorph P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205314645871

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-10-26 09:51:12 UTC

NEM ID 

Jacob Bjørn

Direktør

På vegne af: Bjorn & Gundorph P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-955523918081

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-26 11:11:26 UTC

NEM ID 

Jacob Bjørn

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bjorn & Gundorph P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-955523918081

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-26 11:11:26 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-10-26 11:14:05 UTC

NEM ID 

Jacob Bjørn

Dirigent

På vegne af: Bjorn & Gundorph P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-955523918081

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-10-27 07:57:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2NSY-0P1SX-G8U11-W4V3F-TQM1W-PY617

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>